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To jest nasza szkoła, spędzamy w niej dużo czasu.
Przede wszystkim dlatego, że tak chcemy.

 
Hura! Rozpoczął się nowy rok szkolny.

Może tak jest, bo trzymamy je w tajemnicy i nikt oprócz
nas o nich nie wie! Kiedy nasze postanowienie powiemy
na głos, przy rodzicach czy kolegach, nabiera ono już
rangi zobowiązania, a z jego realizacji trzeba będzie się
tłumaczyć nie tylko własnemu sumieniu, ale też właśnie
kolegom i bliskim.
Postanowiliśmy pójść jeszcze dalej i garść naszych
zobowiązań nowo szkolnych opublikować  na łamach
gazetki.
Oto one:

Będę częściej robił zadania domowe.
Będę bardziej przykładał się do nauki.
Chciałbym, żeby ten rok zakończył się sukcesem:
mam zamiar poprawić oceny i zachowanie.
Chcę zdobyć pasek.
Przeczytam wszystkie lektury.
Nauczę się języka japońskiego.
Będę więcej jadała.
Nie spać na lekcjach.
Brać udział w konkursach.
Nauczę się grać na perkusji.
Nauczę się hiszpańskiego.
Nauczę się grać na gitarze.
Będę pomagał mamie w domu.
Posprzątam w swoim pokoju.
Po powrocie ze szkoły, chcę aktywnie spędzać czas.
Zaoszczędzę na glany.

W pierwszym dniu nauki wielu z nas chętnie podejmuje zobowiązania,
z których realizacją bywa potem różnie. Człowiek sobie coś tam
obiecuje, a potem wynajduje wszelakie, mniej lub bardziej sensowne,
usprawiedliwienia i  wymówki, by wymigać się od kłopotliwych
obietnic.
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Sesja sesja sesja
W naszej szkole można się  uczyć nie tylko na lekcjach.

Świetną formą poznawania świata nauki są sesje związane z
konkretną dziedziną wiedzy. Wkrótce napiszemy jak było na sesji
historycznej. Teraz możemy się  pochwalić, właśnie zakończoną,

sesją matematyczno przyrodniczą.

 24 września odbyła się w naszej szkole 
 I Sesja Matematyczno-Przyrodnicza- Cztery żywioły  WODA
 
 Oto program tego ciekawego wydarzenia:
  12:40-Chemiczne i fizyczne właściwości wody
  13:00-„Mikroświat w kropli wody”  - prelekcja pani dr Anny Węgrzyn z Wydziału Inżynierii    
Środowiska i Energetyki, Katedra Biotechnologii Środowiskowej
  13:20-Woda w życiu organizmów 
  13:30-Woda na kuli ziemskiej
  13:45-„Porozmawiajmy o wodzie”  -prelekcja pani Jolanty Chochół z Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej.
  14:00-Spektakle w wykonaniu uczniów ZSOE :
„Wycieczka” –kl. 3d gimnazjum
„Bajkowy mix z wodą w tle”  –kl. 4LT technikum
  14:30-Motyw wody w religii
  14:40-Część artystyczna
Goście uczestniczący w spotkaniu nie szczędzili naszej szkole pochwał i zobowiązali się  do
uczestniczenia w kolejnych sesjach naukowych.
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Moim zdaniem

q a

Szokujące wyniki ankiety ?!
W minionym tygodniu przeprowadziłam ankietę wśród
gimnazjalistów naszej szkoły, w celu zbadania częstotliwości
uczenia się. Do ankiety przystąpiło 60 losowych osób
napotkanych na korytarzu. 60% ankietowanych odpowiedziało,
ż e uczy się tylko przed sprawdzianami lub kartkówkami. 18%
stwierdziło, że uczy się bardzo rzadko, aż 12% odpowiedziało, że
nie uczy się wcale (ciekawe czym to skutkuje na sprawdzianach).
K u mojemu zdziwieniu tylko 10% odpowiedziało,  że uczy się
regularnie. To bardzo źle, bo wielkimi krokami zbliżają się do nas
egzaminy gimnazjalne, a chyba każdy chce się dostać do dobrej
szkoły. ~Karolina

Trochę refleksji szkolnego filozofa…
Niedawno, niestety, skończyły się upragnione wakacje, które dla wszystkich były fantastyczne i na
pewno dostarczyły dużo przeżyć. Od dłuższego okresu zauważyłem, że czas niestety za szybko
„leci”. Jednym słowem czas wolny, na który czekamy, zawsze szybko mija i nie umiemy zdążyć z
realizacją zaplanowanych spraw. Niedawno zauważyłem też, że czas w szkole „pędzi”, jak szalony.
Przecież nie tak dawno zaczynaliśmy naukę w gimnazjum, a już ją kończymy. Mam nadzieję, że to
prawdziwe, dorosłe życie po nauce, czyli po gimnazjum, technikum lub liceum i studiach, tak
szybko nie będzie mijało, bo jak na razie za szybko wszystko się dzieje.         ~Konrad 

Szkoła tętniła życiem nawet w czasie wakacji !!!!!!!!!
W salce, oklejonej przez uczniów wytłoczkami z jajek, odbywały się spotkania miłośników muzyki
nielekkiej.
Tak, nie mylicie się przy perkusji  zasiada nasza koleżanka Demetra.
Towarzyszą jej Paulina, Paweł  i Przemek.

q a
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Jesteśmy wspaniali
Osiągnięcia naszych uczniów w różnych dziedzinach 

MISTRZOSTWA SZKOŁY W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
20.09.2013 KĄPIELISKO LEŚNE

Krótkie relacje uczestniczek biegu

Podczas biegu przełajowego skupiałam się  tylko na tym, aby go ukończyć.
Gdy byłam już na mecie byłam szczęśliwa i bardzo zmęczona. Bieg uważam
za udany, mimo tego że nie byłam pierwsza. 
~Julia

Bieg przełajowy był bardzo emocjonującym wyścigiem. Kiedy biegłam
myślałam, że wszystko jest możliwe, że nic nie jest trudne. Myślałam META
META .. i w końcu dobiegłam – PIERWSZA! Czułam się bardzo szczęśliwa.
~Kamila 

Nasi redaktorzy, przygotowując wrześniowe
wydanie gazetki, chętnie sięgali po różnego

rodzaju zestawienia i ankiety.
Zapytano uczniów klas pierwszych, dlaczego

przyszli do naszej szkoły, dlaczego ją wybrali? 
Oto kilka odpowiedzi:

Dlatego, że można się uczyć tego, co się lubi.
~Weronika
Wybrałam to gimnazjum, ponieważ jest tutaj profil zgodny z
moimi zainteresowaniami.
~Martyna
Mam blisko domu, wymarzony profil i fajnych nauczycieli.
~Dominika
Wybrałam tę szkołę ponieważ można tu wybrać profil i ta
szkoła bardzo mi się podoba.
~Ola
Wybrałam to gimnazjum, bo uważam, że tu mogę 
rozwijać swoje pasje i czuje się tu jak w domu.
~Daria

OTWARTE MISTRZOSTWA GLIWIC SZKÓŁ
GIMNAZJALNYCH W LA

25.09.2013 GLIWICE SIKORNIK

300. K
I miejsce Borys Katarzyna

III miejsce Borowska Kamila

Kula K/ 3kg/
I miejsce Markowska Joanna
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